衛生福利部中央健康保險署　公告

受文者：如副本行文單位

發文日期：中華民國114年7月9日
發文字號：健保審字第1140054550號
附件：支付價格調整結果明細表1份

主旨：公告異動本署114年5月29日健保審字第1140671363號公告附

件「113年罕見疾病用藥及特殊藥品調整公告調整品項」，

調整編號 1「 5 - H T P  c a p s u l e  1 0 0 m g  C . C . P . C .

（oxitriptan）（健保代碼：AC14356209）」之藥品價格。

依據：全民健康保險藥品價格調整作業辦法第24條。

公告事項：

一、異動113年罕見疾病用藥及特殊藥品支付價格調整結果明細

表（附件），新價格自114年8月1日生效。

二、本次藥價調整結果置於本署全球資訊網

（https://www.nhi.gov.tw）公告（路徑：首頁/最新消息/

法規公告），或藥材專區之全民健康保險藥品支付價格調整

作業，請自行下載參閱。

抄本 檔　　號：
保存年限：

第1頁　共2頁

副本：台灣醫學中心協會、中華民國區域醫院協會、台灣社區醫院協會、台灣醫院協會、中
華民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華民國藥
師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、臺灣製藥工業同業公會、中華
民國製藥發展協會、社團法人中華民國學名藥協會、中華民國開發性製藥研究協會、
中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台灣藥品行銷暨管
理協會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國罕見疾病研發製藥發展協
會、台灣研發型生技新藥發展協會、台北市電腦商業同業公會、衛生福利部、衛生福
利部附屬醫療及社會福利機構管理會、衛生福利部疾病管制署、本署臺北業務組、本
署北區業務組、本署中區業務組、本署南區業務組、本署高屏業務組、本署東區業務
組、中國化學製藥股份有限公司

第2頁　共2頁